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Ortak haber bülteni  
 

BASF ve Syngenta, Hindistan sebze tohumu sektöründeki çalışma 

standartlarını ele almak için Arisa ile güçlerini birleştirdi 

 Çok uluslu şirketler BASF ve Syngenta ile STK Arisa arasındaki dört yıllık iş 
birliği, sebze tohumu sektöründe asgari ücret uyumu ve çocuk işçiliği 
sorunlarını çözmeyi amaçlıyor 

 Hindistan'ın Maharashtra ve Karnataka eyaletlerinde 28 köy ve yaklaşık 500 
tedarikçi yararlanacak 
 

Hollanda / Amerika Birleşik Devletleri, 22 Şubat 2022 – BASF, Syngenta ve Arisa, 

Wage Improvements in Seed Hybrids (WISH) adlı çok paydaşlı bir iş birliğinde el ele 

verdi. WISH çocuk işçiliği sorunlarını ele alacak ve Hindistan'daki sebze tohumu 

sektöründe asgari ücret kurallarına uyum için çaba gösterecek.  

Hollanda Girişim Ajansının (RVO) yaptığı bir bağışla ortaklaşa kurulan dört yıllık proje, 

iki aşamadan oluşuyor: İlk aşamada, WISH, ödemelerin hala asgari ücretin altında olup 

olmadığını ve/veya çocuk işçiliği olup olmadığını ve diğer işçi haklarının ihlal edilip 

edilmediğini araştıracak. Bu veriler, Glocal Research ve MV Foundation adlı Hindistan 

merkezli iki kuruluş tarafından bağımsız olarak toplanıp, bu zorlukların üstesinden 

gelmek için eylem modları önermek üzere kullanılacak. İkinci aşamada, WISH, sebze 

tohumları sektöründeki asgari ücret ve çocuk işçiliği düzenlemelerindeki boşlukların 

temel nedenlerini ele alan stratejileri hayata geçirecek. 

Fair Labor Association (FLA) ve Arisa'dan alınma çeşitli sektörel raporlar, Hindistan'daki 

tarım sektörünün, insan ve işçi haklarıyla ilgili birçok kritik ve sistemik sorunla karşı 

karşıya olduğunu gösteriyor. Sektördeki mevcut ücretler genellikle bölgede yürürlükte 

olan yasal asgari ücretten daha düşük ve çocuk işçiliği son birkaç yıldır büyük ölçüde 

azaltılmış olsa da, tarım sektöründe süregelen bir zorluk olmayı sürdürüyor. 



 

 

Arisa Direktörü Sandra Claassen bu konuda şunları söylüyor: “Arisa bu projede 

uzmanlığını, bilgi birikimini ve ağını sebze tohumu sektöründeki işçi hakları ihlallerini ele 

almak için kullanacak. OVID-19 nedeniyle bu projeyi motive eden konular daha da acil 

hale geldi: Son iki yılda okulların kapalı olması ve ailelerin gelir kaybı nedeniyle çalışan 

çocukların sayısı arttı.” 

BASF'nin sebze tohumları işi 2009'da, Hindistan'daki sürdürülebilir tohum tedarikine 

yönelik, çocuk işçiliğini ortadan kaldırma konusunda başarılı olan bir girişim başlattı. 

Country Head Netherlands ve BASF'nin sebze tohumu işi yönetim kurulu üyesi Rob 

Huijten bu konuda şunları söylüyor: “Bunu, çocuk işçiliğine karşı sıfır tolerans ilkesine 

bağlı kalmaya yönelik en iyi uygulamaları benimsemeleri için tohum tedarikçilerimiz 

arasında farkındalığı artırarak, tedarikçilerimizi değerlendirmenin ve izlemenin yanı sıra 

çocuk işçiliğini önlemek üzere okula devamı teşvik ederek başardık." BASF, bu sonraki 

adımda, ortaklarıyla birlikte tüm Hindistan sebze tohumu sektörünün bu dönüşümüne 

aktif olarak eşlik edecek ve destekleyecektir. Rob Huijten, "Hindistan'daki binlerce aileyi 

etkileyen bu karmaşık durumu ele almak için Syngenta ve Arisa ile birlikte çalışmaktan 

gurur duyuyoruz” diyor. 

Syngenta Seeds Head of Health, Safety & Environment, Sustainability and Risk 

Management Jason Allerding bu konuda, “Syngenta, dünya çapında adil çalışma 

uygulamaları oluşturmak, saha çalışanları için koşulları iyileştirmek ve çocuk işçiliği, adil 

ücretler, sağlık ve güvenlik gibi sorunları ele alma doğrultusunda olumlu bir güç olma 

geçmişine sahiptir” diyor. “Anlamlı sonuçların en iyi şekilde çeşitli paydaşların toplu 

eylemiyle elde edilebileceğini anlıyoruz. Bu iş birliği sayesinde, sebze tohumları 

sektöründe ücret artışı konusunda bir yol haritası oluşturmak üzere ortakları bir araya 

getirmeyi amaçlıyoruz.” 

Arisa hakkında 

Arisa, Güney Asya'da 1976'dan bu yana insan haklarını savunmak için çalışan bağımsız bir sivil 

toplum kuruluşudur. Arisa bunu, küresel tedarik zincirlerindeki sorunlar da dahil, politika yapıcı 

ve şirketlere yönelik avukatlık, araştırma, eleştirel diyalog ve insan hakları ihlallerine ilişkin 



 

 

toplumda farkındalık oluşturma yoluyla yapar. Arisa, Güney Asya, Hollanda ve diğer ülkelerdeki 

yerel ortak ve kuruluşlarla yakın iş birliği içinde çalışır. Arisa, tohum sektöründeki işçi hakları 

sorunları hakkında ilk olarak 2007 yılında bir rapor yayınlamış olup, o zamandan beri bu konuda 

10 rapor daha yayınladı. www.arisa.nl. 

BASF Agricultural Solutions bölümü hakkında 

Hızla büyüyen nüfusuyla dünyamız, giderek artan oranda, sürdürülebilir tarım ve sağlıklı ortamlar 

geliştirme ve sürdürme yeteneğimize bağımlı hale geliyor. Çiftçiler, tarım uzmanları, zararlı 

yönetimi uzmanları ve diğer ilgililer ile birlikte çalışarak bunu mümkün kılmak bizim görevimizdir. 

Bu nedenle, tohumlar ve özellikler, kimyasal ve biyolojik ürün koruma, toprak yönetimi, bitki 

sağlığı, zararlı kontrolü ve dijital tarım dahil güçlü bir R&D hattına ve geniş bir portföye yatırım 

yapıyoruz. Laboratuvar, saha, ofis ve üretimde uzman ekiplerle birlikte, çiftçiler, toplum ve 

gezegen için, gerçek dünyaya ait, işe yarayan gerçekçi fikirler oluşturmak için yenilikçi düşünceyi 

ve gerçekçi eylemi birleştiriyoruz. Bölümümüz 2020'de 7,7 milyar € tutarında satış gerçekleştirdi. 

Daha fazla bilgi için lütfen www.agriculture.basf.com veya sosyal medya kanallarımızdan 

herhangi birini ziyaret edin. 

Syngenta hakkında 

Syngenta, dünyanın önde gelen tarım şirketlerinden biridir. Amacımız, bir yandan gezegenimizle 

ilgilenirken diğer yandan dünyanın güvenli bir şekilde beslenmesine yardımcı olmaktır. Birinci 

sınıf bilim ve yenilikçi ürün çözümleriyle tarımın sürdürülebilirliğini, kalitesini ve güvenliğini 

artırmayı amaçlıyoruz. Teknolojilerimiz, dünyanın dört bir yanında milyonlarca çiftçinin sınırlı 

tarımsal kaynakları daha iyi kullanmasını sağlıyor. 90'ı aşkın ülkede 28.000 kişiyle ekinlerin 

yetiştirilme şeklini dönüştürmek için çalışıyoruz. Ortaklıklar, iş birliği ve he Good Growth Plan 

aracılığıyla, çiftlik verimliliklerini artırmaya, arazileri bozulmadan kurtarmaya, biyolojik çeşitliliği 

artırmaya ve kırsal toplulukları canlandırmaya kararlıyız. Daha fazla bilgi için 

www.syngenta.com ve www.goodgrowthplan.com adreslerini ziyaret edin. Bizi Twitter'da 

www.twitter.com/Syngenta and www.twitter.com/SyngentaUSadreslerinden takip edin.  

Media Relations Arisa 

Lisanne Beijen 

Tel: +61 476 012 362 

Media Relations BASF 

Úlia de Domènech 

Tel: +31614608815 

Media Relations Syngenta 

Jason Sparks 

Tel: 224-760-8403 



 

 

E-posta: lb@arisa.nl 

www.arisa.nl  

E-posta: 

ulia.dedomenech@ 

vegetableseeds.basf.com 

www.nunhems.com 

E-posta: 

jason.sparks@syngenta.com 

www.syngenta.com 

 

 

 

 

 


